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Ständerat - Conseil des Etats - Consiglio degli Stati (KVF - CTT - CTT)
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Zustelladresse
Adresse postale
Recapito
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Coordonnées
Dati recapito

Wohnadresse
Adresse domicile
Domicilio

Adressdaten
Coordonnées
Dati domicilio

Beruf/Titel
Profession/Titre
Professione/Titolo

d
f
i

Kt./Ct./Ct.
Frak./Gr./Gr.
seit/dep./dal

Geb.
né/e
nato/a

Burkart Thierry M Sekretariat Thierry Burkart
Haselstrasse 4
5400 Baden

-
-
-
-
H: www.thierry-burkart.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin: Selbständig, 
Kellerhals Carrard
lic. iur., LL.M., Rechtsanwalt

d AG
RL
2015

1975

Dittli Josef M -
-
N: +41 79 567 73 11
E: josef.dittli@swissonline.ch
H: www.josef-dittli.ch

Walter-Fürststrasse 11
6468 Attinghausen

-
-
-
-
-

d UR
RL
2015

1957

Engler Stefan M -
-
-
E: stefan.engler@parl.ch
H: www.stefanengler.ch

Tellostrasse 27
7000 Chur

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin
lic. iur. / Rechtsanwalt

d GR
M-E
2011

1960

Friedli Esther F -
-
-
E: info@esther-friedli.ch
H: www.esther-friedli.ch

Hundsrücken
9642 Ebnat-Kappel

-
-
-
-
-

Beraterin für politische 
Kommunikation: Selbständig, 
polestica gmbh
Gastronom/in: Selbständig, 
Landgasthaus Sonne Wintersberg 
GmbH
lic. rer. soc.

d SG
V
2019

1977

Gmür-Schönenberger Andrea F -
-
-
E: andrea.gmuer-
schoenenberger@parl.ch
H: www.andrea-gmuer.ch

Taubenhausstrasse 22
6005 Luzern

-
-
-
-
-

lic. phil. I, dipl. Gymnasiallehrerin d LU
M-E
2015

1964

Häberli-Koller Brigitte F -
-
-
E: brigitte.haeberli@parl.ch
H: www.srbrigitte-haeberli.ch

Furthstrasse 6
8363 Bichelsee-Balterswil

-
-
-
-
-

Kaufmann/-frau d TG
M-E
2003

1958

Herzog Eva F -
-
N: +41 79 790 34 79
E: eva.herzog@parl.ch
H: www.evaherzog.ch

Parlamentsgebäude
Sekretariat Ständerat
3003 Bern

-
-
-
-
-

Dr. phil d BS
S
2019

1961

Hurni Baptiste M Etude JSM & Associés
Rue Saint-Maurice 12
Case postale 3112
2000 Neuenburg

-
-
-
E: baptiste.hurni@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, Etude JSM & Associés
Maître

f NE
S
2019

1986

Juillard Charles M -
-
-
E: charles.juillard@parl.ch
-

Rue Auguste-Cuenin 2A
2900 Porrentruy

-
-
-
-
-

Beratung, Mandate, Jconseils.ch 
Sàrl, Direktor/in

f JU
M-E
2019

1962

Maret Marianne F -
-
N: +41 79 799 05 11
E: mariannemaret1872@gmail.com
-

Rte de Chenarlier 24
1872 Troistorrents

-
-
-
-
-

f VS
M-E
2019

1958
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Stark Jakob M Muri Partner Rechtsanwälte AG
Sangenstr. 3
8570 Weinfelden

-
-
-
E: jakob.stark@parl.ch
H: jakob-stark.ch

-
-
-
-
-

Dr. phil. I d TG
V
2019

1958

Wicki Hans M -
-
N: +41 79 632 72 48
E: hans.wicki@parl.ch
H: www.wickihans.ch

Roggerliweg 7
6052 Hergiswil

-
-
-
-
-

Unternehmer/in: Selbständig, 
PERSPEKT GmbH, Andere

d NW
RL
2015

1964

Zopfi Mathias M Auer Meier Zopfi AG
Bahnhofstrasse 18
Postfach 1417
8750 Glarus

-
-
-
E: mathias.zopfi@parl.ch
H: www.mathiaszopfi.ch

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in: 
Angestellt, Auer Meier Zopfi AG, 
Mitinhaber/in
lic. iur.

d GL
G
2019

1983
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